
Uchwała Nr XLI/326/06 
Rady Miejskiej w Pilźnie 

z dnia 28 kwietnia 2006 r. 
 
 
w sprawie zmiany uchwały nr XLIII/262/2002 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 

9 sierpnia 2002 r. w sprawie utworzenia na terenie Gminy Pilzno 
obwodów głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych.  

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 
z późn. zm.) w związku z art. 30 i art. 31 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
Ordynacja wyborcza do rad gmin, powiatów i sejmików województw ( tekst 
jednolity: Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 1547 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Pilźnie na wniosek Burmistrza uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
 
Zmienia się granice obwodu głosownia nr 1 i 2 w Pilźnie określone 
w załączniku nr 1 do uchwały Nr XLIII/262/2002 Rady Miejskiej w Pilźnie z dnia 
9 sierpnia 2002 r. przez dopisanie do obwodu nr 1 ulicy Józefczyka, 
a do obwodu nr 2 ulicy Koprowskiego w kolejności alfabetycznej jak załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 
przyjęty a także przekazaniu Wojewodzie Podkarpackiemu  i Komisarzowi 
Wyborczemu w Rzeszowie. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pilzna. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 



Uzasadnienie 
 
 
 Uchwałą Nr XLIII/262/2002 z dnia 9 sierpnia 2002 r. Rada Miejska 

w Pilźnie utworzyła na terenie Gminy Pilzno obwody głosowania, ustalając 

jednocześnie ich numery, granice i siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

W obwodach nr 1 i 2 utworzonych na terenie miasta Pilzna nie znalazły się ulice 

Koprowskiego i Józefczyka z uwagi na fakt, iż były to tereny niezamieszkałe. 

Obecnie sytuacja uległa zmianie, są to tereny zamieszkałe.  

 Na ulicy Koprowskiego pierwsze zameldowanie nastąpiło 1 września 

2005 r., a na ulicy Józefczyka 15 listopada 2005 r. 

 Mając powyższe na uwadze, należało dopisać przedmiotowe ulice 

odpowiednio do granic obwodów głosowania nr 1 i 2 w mieście Pilźnie. 



 
 
 
 

Załącznik Nr 1 do 
uchwały 
Nr XLI/326/06 
Rady Miejskiej w Pilźnie 
z dnia 28 kwietnia 2006 r. 

 
 
 
 
 
 

Nr 
obw. 

Granica obwodu głosowania 
Siedziba Obwodowych 

Komisji Wyborczych 

1 

Miasto Pilzno ulice: Akacjowa, Armii Krajowej, Bujnowskiego, Cicha, 
Ducha, Generała Andersa, Grodzka, Grottgera, Józefczyka, 
Kapuścińskiego, Karmelicka, Kazimierza Wielkiego, Kochanowskiego, 
Kopernika, Kościuszki, Króla – Kaszubskiego, Ks. Ściegiennego, 
Ks. Wilka, Leśna, Lwowska, Marycjusza, Mickiewicza, Niepodległości, 
Nowa, Partyzantów, Petrycego, Podwale, Polna, Reja, Reymonta, Rynek, 
Skłodowskiej, Sobieskiego, Staszica, Węgierska, Wojska Polskiego, 
Żeromskiego 

Szkoła Podstawowa 
w Pilźnie 

ul. Mickiewicza 1 
tel. 672 10 28 

2 

Miasto Pilzno ulice: Dąbrowskiego, Grywałdzka, Kilińskiego, 
Koprowskiego, Kraszewskiego, Kwiatowa, Legionów, 3 Maja, 
Ogrodowa, Paderewskiego, Pana Tadeusza, Różana, Słoneczna, 
Słowackiego, Spółdzielcza, Traugutta, Witosa, Zielona. 

Szkoła Podstawowa 
w Pilźnie 

ul. Mickiewicza 1 
tel. 672 10 28 

 
 


